
 

     Uchwała  Nr XXXI/215/2021 

     Rady Miasta Chełmna 
 

     z dnia  13 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Miasta 

Chełmna na 2021 rok 
 

 

 

 Na podstawie art. 21, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji  Rewizyjnej  Rady Miasta Chełmna na   2021  rok,  

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta  Chełmna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miasta:  W. Strzelecki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

         Załącznik  



         do Uchwały Nr XXXI/215/2021

         Rady Miasta Chełmna  

         z dnia 13 stycznia 2021 r.   

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna na rok 2021  

 

1. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał na kolejne sesje Rady Miasta.  

2. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Miasta Chełmna.  

3. Ocena i opiniowanie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu miasta za rok 2020  

4. Sporządzenie opinii dotyczącej absolutorium dla Burmistrza Miasta.  

 

Plan kontroli na rok 2021  

 

Lp. Kontrolowana jednostka – 

Wydział Urzędu Miasta  
Zakres kontroli 

1 Miejski Konserwator Zabytków – wydawanie pozwoleń 

2 Wydział Spraw Obywatelskich – stanowisko ds. rozwiązywania problemów 

uzależnień 

 

 

 

 

 


